
ZARZĄDZENIE NR "(/;13 
Marszałka Woiew9,d~9Ya świętokrzyskiego. 

z dniait-.CJ..i1Id"lfI.~.. 2013 r. 

zmieniające zarządzenie nr 10/12 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 
lutego 2012 r. w sprawie ustalenia szczegółowych zasad funkcjonowania Departamentu 
Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszalkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz._U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późno zm.), § 112 Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego 
załącznik do uchwały nr 841/1 1 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 
201 1 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

§ 1 
W zarządzeniu nr 10/1 2 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 lutego 2012 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych zasad funkcjonowania Departamentu Promocji, Edukacji , 
Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 
w Kielcach, wprowadza się następujące zmiany: 
1) w§1: 

a) w ust. 1 uchyla się pkt 6; dotychczasowy pkt 7 otrzymuje oznaczenie 6 oraz 
symbol EKST.VI, 

b) w ust. 2 zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie: 

"Departamentem kieruje dyrektor przy pomocy 2 zastępców, kierowników 
oddziałów oraz koordynatora wieloosobowego stanowiska pracy.", 

c) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4 . Zastępcy dyrektora sprawują bezpośredni nadzór: jeden - nad Oddziałem 

Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Oddziałem Edukacji i Nauki oraz 
Wieloosobowym Stanowiskiem ds. Finansowych i Organizacyjnych, drugi - nad 
Oddziałem Promocji oraz Oddziałem Współpracy Zagranicznej ." ; 

2) w § 6: 

a) uchyla się ust. 2, 3 i 5, 

b) w podstawie prawnej uchyla s ię punktor trzeci; 

3) uchyla się § 7. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 3 kwietnia 
2013 r. 

f-Jrzemy 
Rad a 

Urzędu 


